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Detta har fungerat (särskilt) bra 
 

Studenterna var generellt sett nöjda med kursens seminarier, handledningen, examinationer och 
organisationen. Studenterna lyfte även att studieverkstadens föreläsning var givande.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Detta har fungerat mindre bra  
 

Ht17 fick för första gången dietiststudenter på termin 4 lyssna på dietisternas slutseminarier. 
Kostvetarstudenterna hade önskemål om att även deras ”yngre kursare” borde komma och lyssna 
på slutseminarierna. Det var tyvärr inte möjligt denna termin, men tanken är att det ska bli så även 
för kostvetarna framgent. 
 
 

  



 
Förändringar som är nödvändiga att genomföra inför nästa kurstillfälle 
 

Nedan beskrivs de förändringar som lärarlaget enats om. Dessa punkter är inte enbart 
konsekvenser av studenternas utvärdering utan sådant som handledare/examinatorer anser 
förbättrar kursen:  

 
Från Vt18 görs följande förändringar på uppsatskurser på grundläggande nivå: 

 Vi inför ett nytt seminarium som kallas Metodseminariet. Detta seminarium ligger tidigt 
under kursen, strax efter projektpresentationerna. Här träffas studenter som jobbar med 
samma metod och deras handledare för att diskutera enkäter, frågeguider eller 
kostundersökningsmetoder. Studenterna får granska varandras 
enkäter/frågeguider/kostundersökningsmetoder inför seminariet.    

 

 Analysseminariet görs om så att fokus ligger ännu mer på analys. Studenterna läser nu 
enbart syfte, metod och resultat/planerad resultatredovisning inför analysseminariet. 
Tidigare läste studenterna även bakgrunden och återkopplingen på bakgrunden tog onödigt 
mycket tid vid seminariet. Vid seminariet deltar nu flera grupper som jobbar med samma 
metod och deras handledare. Tidigare deltog bara en handledare åt gången.  

 

 Vi inför också en halvtidsopponering där studenterna granskar varandras uppsatser 
(bakgrund t.o.m. resultat). Denna opponering görs enbart skriftligt i Cambro.  

 
Tanken med dessa förändringar är dels att studenterna ska få öva sig mer i att granska varandras 
arbeten och att de också ska få återkoppling vid fler tillfällen och från fler personer. En 
återkommande kommentar vid utvärderingarna har varit att olika handledare ”säger olika saker”. 
Detta är ofrånkomligt eftersom olika uppsatser ser olika ut och det finns ofta många tänkbara 
lösningar på aspekter som rör uppsatser. I och med att flera handledare kommer att träffa 
studenterna vid både metod- och analysseminariet hoppas vi att studenterna ska känna att vi 
handledare är mer samstämmiga än vad de upplevt tidigare.  

 

Förändringar som ev kan bli aktuella att genomföra på längre sikt 
 

En reflektion från lärarlaget är att det vore bra om dietister och kostvetare kunde samläsa på 
hösten. Dock blir det då svårt (vissa år omöjligt) att få ut dietisternas praktik före jul.  
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